
UNIONE DEI COMUNI

CALDOGNO - COSTABISSARA - ISOLA VICENTINA

PROVINCIA DI VICENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Dell’Unione n° 32 del 31-07-2023

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL’UNIONE
N. 32 del 31-07-2023

OGGETTO MODIFICA N.2 AL PEG 2023/2025 A SEGUITO VARIAZIONE DI 
BILANCIO DELIBERA CONSILIARE N.9 DEL 28.07.2023

Oggi  trentuno del mese di luglio dell'anno  duemilaventitre alle ore 09:00, convocata in 
seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Dell’Unione così composta:

Presenti/Assenti

Pesavento Roberto Presidente P

Gonzo Francesco Enrico Membro P

Bonato Fabio Membro P

   3    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Direttore Dott.ssa Bagarella Margherita.

Pesavento Roberto nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL Presidente

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.



UNIONE COMUNI CALDOGNO - COSTABISSARA - ISOLA VICENTINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Dell’Unione n° 32 del 31-07-2023

OGGETTO MODIFICA N.2 AL PEG 2023/2025 A SEGUITO VARIAZIONE DI 
BILANCIO DELIBERA CONSILIARE N.9 DEL 28.07.2023

LA GIUNTA DELL’UNIONE

RICHIAMATI gli atti di programmazione finanziaria e gestionale 2023/2025 approvati con le 
seguenti deliberazioni: 

- Delibera di Giunta n. 21 del 29/07/2022 di Approvazione dello schema di documento unico di 
programmazione (DUP) 2023/25 ai sensi dell'art.170 del D. Lgs 267/2000 e dell'art. 4 del 
regolamento di contabilità;

- Delibera di Consiglio n. 2 del 06/04/2023 con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al documento unico di programmazione 2023/2025;

- Delibera di Consiglio n. 3 del 06/04/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per il triennio 2023-2025;

- Delibera di Giunta n. 11 del 07/04/2023 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione 2023/2025; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO il D. Lgs. n. 118/2011, modificato e integrato dal D. Lgs. n. 126/2014;

VISTO lo Statuto dell’Unione;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTO il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi

VISTA la deliberazione di Consiglio dell’Unione n.9 assunta in data 28.07.2023, avente ad oggetto 
“ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 CON APPLICAZIONE DI AVANZO 
LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.2 E CASSA N.3 (ART.175 COMMA 8° D.LGS 
267/2000)” con la quale sono state apportate le variazioni al Bilancio di previsione 2023-2025 in 
termini di competenza e cassa, come meglio indicato nel predetto atto;

RITENUTO, pertanto, di aggiornare il P.E.G. anno 2023-2025, come indicato nell’allegato A), che 
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VISTI i pareri favorevoli preventivamente espressi, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 
267, sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile;

CON VOTI unanimi favorevoli espressi per alzata di mano;  

DELIBERA

1) di modificare le risorse finanziarie del bilancio 2023-2025, assegnate ai competenti 
responsabili di servizio con la deliberazione di Giunta dell’Unione n. Comunale n.11 del 
07.04.2023, come evincibile dall’allegato A); 

2) di trasmettere il presente provvedimento ai Responsabili di area dell’Unione.



UNIONE COMUNI CALDOGNO - COSTABISSARA - ISOLA VICENTINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Dell’Unione n° 32 del 31-07-2023

Con successiva e separata votazione, avente il seguente risultato: voti unanimi favorevoli 
espressi per alzata di mano, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile 
ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267.

Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma4, 
del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 33 del 25-
07-2023 ed allegati alla presente deliberazione.



UNIONE COMUNI CALDOGNO - COSTABISSARA - ISOLA VICENTINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Dell’Unione n° 32 del 31-07-2023

OGGETTO MODIFICA N.2 AL PEG 2023/2025 A SEGUITO VARIAZIONE DI 
BILANCIO DELIBERA CONSILIARE N.9 DEL 28.07.2023

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Presidente IL Direttore
 Pesavento Roberto Dott.ssa Bagarella Margherita

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa.
























